
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Самарской области основная общеобразовательная школа с. Новая Рачейка  

муниципального района  Сызранский Самарской области 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

от 23.01.2020 г.      № 5 

 

О  зачислении воспитанника  

 

На основании данных, внесенных заявителями в АИС «Е-услуги. 

Образование», приказываю: 

1. Зачислить в разновозрастную  группу  Уваровского филиала ГБОУ 

ООШ с. Новая Рачейка с 23.01.2020 года  следующего обучающегося:  

№ п/п  Регистрационный номер 

заявления 

Дата и время регистрации 

заявления 

1 36242/ЗЗ/19050895 08.05.2019 09:06:17 

 

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заведующего 

филиала Блинкову Е.И. 

 

 

 

 

 

Директор ГБОУ ООШ с. Новая Рачейка                         О.Н.  Галкина  

 

 

 



 

 

 
 


